CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONDAGEM 

À PERCUSSÃO EM TERRENOS QUE DEPENDERÃO DE ESTUDOS DE SOLO, COM 

PRAZO DE VIGENCIA DE 12 MESES, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- ENGTEX CONSTRUÇÃO CIVIL E SERVIÇOS EIRELI, com todos os itens, no 
valor total de R$ 69.900,00 (Sessenta e nove mil e novecentos reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 69.900,00 (Sessenta e nove mil e 
novecentos reais). 

PATY DO ALFERES, 24 DE AGOSTO DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL